φυσικού ή νομικού προσώπου με περισσότερες από μία προσφορές. 

ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) 
εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού τριών χιλιάδων επτακοσίων πενήντα 
ευρώ (3.750,00€), το οποίο αντιστοιχεί στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης χωρίς ΦΠΑ και συμπληρώνεται σύμφωνα με το σχετικό υπόδειγμα του 
Παραρτήματος VI της Διακήρυξης. 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ 

Ο προσφέρων έχει δικαίωμα προδικαστικής προσφυγής για διαφορές που